Circular nº 002/2013 – SE/CEDCA/PR                              Curitiba, 14 de março de 2013.

Senhores(as) Conselheiros(as)

Conforme  aprovado  na  sessão  ordinária  do  Conselho  realizada  no  dia  22  de

fevereiro de 2013, a Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Paraná (CEDCA/PR) convoca a sessão extraordinária, para o dia 20 de

março de 2013, com pauta de prestação de contas do FIA referente ao exercício de

2012 e análise dos projetos referentes a Deliberação nº 074/2012.

Não havendo tempo hábil para esgotar os assuntos dessa convocação, será usada

a manhã do dia 21/03.

Sessão Plenária Extraordinária

Dia: 20/03/2013

Local: Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº, Palácio das Araucárias, 7º andar

Centro Cívico, Curitiba, Paraná, Brasil, CEP 80.530-915

Horário: das 8h30 às 18h00

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do CEDCA

Aos Senhores (as)
Conselheiros (as) do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº – Palácio das Araucárias - Curitiba - Paraná, CEP: 80.530-915
cedca@seds  .pr.gov.br       www.cedca.pr.gov.br        Fone: (41) 3270-1042                     1/1

http://www.cedca.pr.gov.br/
mailto:cedca@setp.pr.gov.br
mailto:cedca@seds

	Circular nº 002/2013 – SE/CEDCA/PR                              Curitiba, 14 de março de 2013.